

**Protokół Nr LXIII.2023**  
**sześćdziesiątej trzeciej uroczystej sesji**  
**Rady Miejskiej w Strumieniu,**  
**odbytej w dniu 11 listopada 2023 r. o godz. 10:00**  
**w sali widowiskowej**  
**Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji w Strumieniu**

Obecni: radny Sejmiku Województwa Śląskiego Hubert Maślanka, radny Rady Powiatu Cieszyńskiego Stanisław Mendrek, Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, radni Rady Miejskiej, dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, przedstawiciele organizacji i stowarzyszeń z terenu gminy, sołtysi i Przewodnicząca Rady Mieszkańców Miasta Strumienia, Komendant Komisariatu Policji w Strumieniu aspirant sztabowy Leszek Krzywda i Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Strumieniu komisarz Adam Łosiński, ksiądz Prałat Oskar Kuśka, Proboszcz Parafii Ewangelicko Augsburgskiej w Drogomyślu ksiądz Karol Macura, Prezes Zarządu Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Strumieniu Marek Omozik i Komendant Zarządu Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Strumieniu Ireneusz Nowak, pracownicy Urzędu Miejskiego w Strumieniu, laureaci wyróżnień przyznanych w 2023 roku, mieszkańcy gminy oraz przedstawiciele lokalnej prasy i mediów.

Przewodniczący C. Greń otworzył LXIII uroczystą sesję Rady Miejskiej w Strumieniu zwołaną na dzień 11 listopada z okazji przypadającego Narodowego Święta Niepodległości oraz obchodów 105 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę.

Przewodniczący C. Greń przekazał prowadzenie programu artystycznego oraz uroczystości wręczenia wyróżnień „Zasłużony dla sołectwa i miasta”, „Zasłużony dla Gminy Strumień” oraz Lauru „Srebrnej Cieszynianki” Pani Dorocie Kohut.

Burmistrz A. Grygierek wraz z Przewodniczącym C. Greniem wręczyli przyznane przez Radę Miejską w Strumieniu w 2023 roku wyróżnienia: Zasłużony dla Bąkowa: Pani Marii Ostrowskiej i Pani Irenie Wacha; Zasłużony dla Drogomyśla: Panu Bogusławowi Białoń, Panu Janowi Pawłowi Borowskiemu i Panu Marcinowi Glet; Zasłużony dla Pruchnej: Pani Marii Madziar, Panu Tomaszowi Plinta i Pani Halinie Płaczek; Zasłużony dla Strumienia: Panu Janowi Wieliczka; Zasłużony dla Zabłocia: Pani Annie Harupa i Panu Leszkowi Kocur oraz Zasłużony dla Zbytkowa: Państwu Łucji i Józefowi Lapczyk i Pani Alicji Niemiec.

Wyróżnienie „Zasłużony dla Gminy Strumień” wręczono: Panu Czesławowi Greń i Pani Cecylii Skowron.

List gratulacyjny dla laureata „Srebrnej Cieszynianki” wręczono Pani Grażynie Gądek.

Radny Sejmiku Województwa Śląskiego Hubert Maślanka wręczył mieszkańcom gminy Strumień Odznaki Honorowe za zasługi dla województwa śląskiego, przyznane przez Sejmik Województwa Śląskiego. Złotą Odznaką uhonorowany została Pan Jan Jałowiczor, a Srebrną Odznakę otrzymał Pan Czesław Greń.

Program uroczystej sesji wzbogacony został o występ artystyczny przygotowany i przedstawiony przez nauczycieli i uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bąkowie.

Przewodniczący C. Greń dziękując wszystkim zebrany - zakończył obrady LXIII uroczystej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu (o godz. 11.30) słowami „zamykam LXIII uroczystą sesję Rady Miejskiej w Strumieniu”.

Protokołowała: Elżbieta Król

**Przewodniczący Rady  
Czesław Greń**